
/V, Hulivia .11 íu - 440Q .Salía

Ktf'USUCA ARGENTINA
V,-l . f A.X (U: (OJO/) il-i/iMSlíl

FACULTAD DE HUMANIDADES

SALTA, \ JUN 2016

RES. H. N° Q 8 O 2 / * ̂

EXPTES. N° 4458/16; 446O/16.-

VISTAS:

Las presentes actuaciones mediante las cuales las alumnas: MILAGRO DEL VALLE
GUERRERO, LU N° 702329; VERÓNICA DEL CARMEN HOYOS, LU N° 708442; ANDREA
GISEL GUTIÉRREZ PASTRANA, LU N° 713268 y MARÍA EUGENIA CUELLAR, LU N° 712866,de
la Carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación, Plan 2000, solicitan constitución de
Mesa Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección Alumnos informa que las alumnas mencionadas se encuentran en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos de las
reglamentaciones vigentes;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Educación eleva los nombres
de los miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución, con el fin
de proceder a emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para las alumnas MILAGRO DEL
VALLE GUERRERO, LU N° 702329; VERÓNICA DEL CARMEN HOYOS, LU N° 708442;
ANDREA GISEL GUTIÉRREZ PASTRANA, LU N° 713268 y MARÍA EUGENIA CUELLAR, LU N°
712866, de la Carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación, Plan 2000, en la asignatura
"Organización y Administración Educativa", en la fecha, horario y con el tribunal que se
consigna:

Día: 30-06-16 Hs.: 15:00

Titulares: RAÚL JAVIER YUDI
MARÍA ESTELA FURIO
LUCRECIA CARMEN COSCIO

Suplentes: CECILIA MORALES PERRONE
HÉCTOR DIEGO CARRASCO
ROBERTO DAVID GUTIÉRREZ

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a las alumnas interesadas, miembros del tribunal examinador,
Escuela de Ciencias de la Educación y Dirección de Alumnos.
Nec/LER

,CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad efe Humanidades -
P B; -.':

v* -_ - .

Üt ANGELALEJANDRG RUIDREJO
DECANO

Facultad Humonlclndos - UNSs


